
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «КРАСНОЯРСКИЙ ТЕХНИКУМ ТРАНСПОРТА И СЕРВИСА» 

 

 

П Р И К А З 

09.11. 2020г.         № 234/1 - ОД 

г. Красноярск 

О продлении периода обучения  

с применением дистанционных  

образовательных технологий 

 

В связи с выводом педагогического, учебно-вспомогательного и административно-

хозяйственного персонала   из числа работников в возрасте  65 лет и старше в 

соответствии с пунктом 1.1 Указа Губернатора Красноярского края от 23.10.2020 №290-уг 

«О внесении изменений в Указ Губернатора Красноярского края от 31.03.2020 №73-уг 

«Об ограничении посещения общественных мест гражданами (самоизоляции) на 

территории  Красноярского края», в связи с полученной информацией о подтвержденных 

случаях заболевания COVID-19 среди студентов и работников техникума и, как следствие, 

невозможностью организовать процесс обучения в очном режиме  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Педагогическим и иным работникам  техникума  продолжить  выполнение 

трудовых функций вне рабочего места с применением дистанционных 

технологий с 09.11.2020 до издания нового приказа; 

 

2. Студентам техникума продолжить учебную деятельность по освоению 

образовательной программы в дистанционном режиме в соответствии с 

расписанием занятий и своевременным выполнением учебных заданий с 

применением электронных образовательных ресурсов, размещенных на сайте 

техникума или указанных в заданиях. 

 

3. Заместителю директора С.Н. Зевакиной совместно с заведующей учебной частью 

Е.О.Черных внести изменения в календарный учебный график с учетом 

дистанционного режима обучения. 

 

 

                             Директор                                      А.Н. Толстихин 


	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
	профессиональное ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
	«Красноярский техникум транспорта и сервиса»

